PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 200/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção da Rua Marechal Rondon na entrada do
Bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Essa rua está possilibitando melhor acesso ao referido Bairro, se não fizer a manutenção prejudicará
gradativamente a todos os usúarios.

 Sala das Sessões, 08 de Maio de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1525970592